REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCE

Nr. 710 Prot Korg¢é, mé 03 .12 .2024

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin pa asnjé aplikim pér procedurén “Specialist prokurimesh *,

n€ Gjykatén e Shkallés s& Paré ¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Korgé

Drejtuar : KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

NE zbatim (€ Ligjit nr. 98/2016 “Pér organizimin ¢ pushtetit givqésor né Republikén e Shqipérisé”,
si dhe bazuar né rregullat e pércaktuara né Vendimin nr.622. daté 10.12.2020 & Késhillit té Larté
Giygésor "Mbi lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjygésor”,
Udh&zimin nr. 85, dat¢ 11.03.2021., me ané t& & cilit Jjan€ pércaktuar rregulla t& hollésishme per
progedurén e plotésimit & vendeve 1€ lira né shérbimin civil giygésor”, shpalljes nr. 655 Prot, date
06.11.2024, t& Gjykatés s& Shkallés sé Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém Korgé, ju béj me dije se:
Nuk u depozitua asnjé aplikim pér pozicionin “specialist prokurimesh™,

Né kéto kushte, deklarajmé t& perfunduar procedurén.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!




